
Dz.U./S S149
04/08/2021
395926-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:395926-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Wysokie Mazowieckie: Wozy strażackie
2021/S 149-395926

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej Wysokie Mazowieckie
Adres pocztowy: ul. Mickiewicza 6
Miejscowość: Wysokie Mazowieckie
Kod NUTS: PL842 Łomżyński
Kod pocztowy: 18-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Piotr Pruszyński, Radosław Maciuszko
E-mail: kppspwm.wl@straz.bialystok.pl 
Tel.:  +48 477118460
Faks:  +48 477118459
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.gov.pl/web/kppsp-wysokie-mazowieckie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://www.gov.pl/web/kppsp-wysokie-mazowieckie
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://epuap.gov.pl/wps/portal
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 
w Wysokiem Mazowieckiem

II.1.2) Główny kod CPV
34144210 Wozy strażackie

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

04/08/2021 S149
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:kppspwm.wl@straz.bialystok.pl
https://www.gov.pl/web/kppsp-wysokie-mazowieckie
https://www.gov.pl/web/kppsp-wysokie-mazowieckie
https://epuap.gov.pl/wps/portal


Dz.U./S S149
04/08/2021
395926-2021-PL

2 / 4

II.1.4) Krótki opis:
1) Przedmiotem zamówienia jest dostawa jednego fabrycznie nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wysokiem Mazowieckiem .
2) Samochód zamawiany jest z wyposażeniem, które wyspecyfikowano w dokumentacji przetargowej.
3) Podwozie samochodu wyposażone w silnik wysokoprężny z turbodoładowaniem
o zapłonie samoczynnym spełniający normę czystości spalin min. Euro 6. W przypadku stosowania 
dodatkowego środka w celu redukcji emisji spalin (np. AdBlue), nie może nastąpić redukcja momentu 
obrotowego silnika w przypadku braku tego środka. Moc znamionowa silnika – min. 300 kW.
4) Maksymalna wysokość pojazdu z zamontowanym na stałe sprzętem na dachu nie może przekraczać 3300 
mm.
5) Za fabrycznie nowy uznaje się pojazd nie eksploatowany. Rok produkcji 2021.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL842 Łomżyński

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Przedmiotem zamówienia jest dostawa jednego fabrycznie nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wysokiem Mazowieckiem .
2) Samochód zamawiany jest z wyposażeniem, które wyspecyfikowano w dokumentacji przetargowej.
3) Podwozie samochodu wyposażone w silnik wysokoprężny z turbodoładowaniem
o zapłonie samoczynnym spełniający normę czystości spalin min. Euro 6. W przypadku stosowania 
dodatkowego środka w celu redukcji emisji spalin (np. AdBlue), nie może nastąpić redukcja momentu 
obrotowego silnika w przypadku braku tego środka. Moc znamionowa silnika – min. 300 kW.
4) Maksymalna wysokość pojazdu z zamontowanym na stałe sprzętem na dachu nie może przekraczać 3300 
mm.
5) Za fabrycznie nowy uznaje się pojazd nie eksploatowany. Rok produkcji 2021.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 15/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

04/08/2021 S149
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S149
04/08/2021
395926-2021-PL

3 / 4

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1) Zamawiający wymaga wniesienie wadium w wysokości 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 
00/100).
2) Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert.
3) Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
a. Pieniądzu na rachunek bankowy Zamawiającego w PKO BP w Wysokiem Mazowieckiem nr 68 1020 1332 
0000 1402 0037 7366 z dopiskiem: Wadium.
b. Gwarancjach bankowych.
c. Gwarancjach ubezpieczeniowych.
d. Poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 299 z późn. zm.).
4) Skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu następuje z chwilą uznania środków pieniężnych na rachunku 
bankowym Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert.
5) Zamawiający wymaga, aby w przypadku wniesienia wadium w formach niepieniężnych, dokument 
potwierdzający wniesienie wadium został załączony do oferty w oryginale i opatrzony kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym przez wystawiającego dokumenty.
6) Wadium wnoszone w innych formach niż w pieniądzu winno być wystawione na czas nie krótszy niż termin 
związania ofertą i powinno zawierać informację, że udzielona gwarancja/poręczenie stanowi zabezpieczenie 
wadium, na rzecz Komendy Powiatowej PSP w Wysokiem Mazowieckiem.
7) Dokument wniesienia wadium w formie gwarancji lub poręczenia powinien zawierać bezwarunkowe i 
nieodwołalne zobowiązanie gwaranta lub poręczyciela do zapłaty wymaganej kwoty wadium zamawiającemu na 
jego pierwsze pisemne żądanie.
8) Zamawiający dokona niezwłocznie zwrotu wadium w przypadkach określonych w art. 98 ust. 1 i 2 ustawy 
PZP. W ofercie należy podać nazwę banku i nr konta bankowego na który ma zostać zwrócone wadium.
9) Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami na warunkach określonych w art. 98 ust. 6 ustawy PZP.
10) Zamawiający zaleca, aby w przypadku wniesienia wadium w formie:
a. pieniężnej – dokument potwierdzający dokonanie przelewu wadium został opatrzony przez Wykonawcę 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym i został załączony do oferty,
b. innej niż pieniądz – w przypadku, gdy wymagane wadium wnoszone jest w innej formie niż pieniądz, 
Wykonawca powinien złożyć wraz z ofertą oryginał gwarancję lub poręczenie opatrzone przez wystawcę 
(gwaranta) kwalifikowanym podpisem elektronicznym

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie, wykonał co najmniej 2 
dostawy średniego lub ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego,
o wartości każdej dostawy minimum 1 mln PLN.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

04/08/2021 S149
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S149
04/08/2021
395926-2021-PL

4 / 4

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 06/09/2021
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 06/09/2021
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Wysokiem Mazowieckiem
18-200 Wysokie Mazowieckie ul. Mickiewicza 6

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 225878244
Faks:  +48 224587801

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/07/2021

04/08/2021 S149
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio

